המשטרה תוכל בכל עת לבקר בבית בו שוהה המבקש ו/או במקום עבודתו ולוודא כי המבקש ממלא
אחר תנאי מעצר הבית שנקבעו בעניינו ובתנאים שנקבעו בהחלטה זו.

ח. יתר פרטי החלטותיי מתאריכים 23.1.20 ו-11.2.20 יוותרו ללא שינוי.

החלטתי תיכנס לתוקפה ביום 27.8.20 שעה 10:00 .

המזכירות תמציא בדחיפות החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ה' אלול תש"פ, 25 אוגוסט 2020, בהעדר
הצדדים.